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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
09.03.2014 - 9:40 Rezultati
PSKS Otvoreno 51.36 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 1:05.94 Luka LASIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 57.79 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 54.12 Anđelo +++ ŠIMIĆ BOSA Sarajevo 2014
PSKS - 18 52.47 Vedad RAMIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:17.49 195
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Poletaraca

50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.49 41.17

2. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:28.09 132
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.09 48.65

3. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:30.90 120
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.90 48.66

4. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:32.83 113
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.83 50.18

5. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 1:33.70 110
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.70 49.72

6. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:38.08 96
50m: 44.80 44.80 100m: 1:38.08 53.28

7. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:38.93 93
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.93 52.99

8. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:39.71 91
50m: 44.57 44.57 100m: 1:39.71 55.14

9. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 1:41.10 87
50m: 46.80 46.80 100m: 1:41.10 54.30

10. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:44.87 78
50m: 45.43 45.43 100m: 1:44.87 59.44

11. Hamza TAHMAZ 04 Bimba, SA 1:51.15 66
50m: 50.65 50.65 100m: 1:51.15 1:00.50

12. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:08.21 43
50m: 1:02.65 1:02.65 100m: 2:08.21 1:05.56

DSQ Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA
 - Raniji ili neispravan start

Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

1. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:07.27 298
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađih Kadeta

50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.27 35.07

2. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:12.30 240
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.30 37.67

3. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:12.59 237
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.59 37.38

4. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:13.78 225
50m: 36.06 36.06 100m: 1:13.78 37.72
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:14.46 219
50m: 36.91 36.91 100m: 1:14.46 37.55

6. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:15.78 208
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.78 39.61

7. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:16.43 203
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.43 39.82

8. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:17.10 198
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.10 39.64

9. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:17.49 195
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.49 41.17

10. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:17.66 193
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.66 41.40

11. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:18.33 188
50m: 38.11 38.11 100m: 1:18.33 40.22

12. Arman LIVADIĆ 03 H2O, SA 1:19.16 182
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.16 41.01

13. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:19.58 180
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.58 41.24

14. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:19.90 177
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.90 41.37

15. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.76 172
50m: 38.78 38.78 100m: 1:20.76 41.98

16. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.87 171
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.87 42.73

17. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.65 160
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.65 43.42

18. Deni ELZNER 03 H2O, SA 1:25.43 145
50m: 41.26 41.26 100m: 1:25.43 44.17

19. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:25.96 142
50m: 41.96 41.96 100m: 1:25.96 44.00

20. Kenan VEJO 02 Eko Sport, SA 1:26.24 141
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.24 45.59

21. Amar RAONIĆ 03 PS Kantona SA 1:26.33 141
50m: 39.54 39.54 100m: 1:26.33 46.79

22. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 1:27.57 135
50m: 39.96 39.96 100m: 1:27.57 47.61

23. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:28.09 132
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.09 48.65

24. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 1:30.35 123
50m: 42.40 42.40 100m: 1:30.35 47.95

25. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:30.90 120
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.90 48.66

26. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:32.83 113
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.83 50.18
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Mlađi kadeti/Mlađi pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 1:33.70 110
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.70 49.72

28. Adin HERAK 02 Bimba, SA 1:37.30 98
50m: 43.71 43.71 100m: 1:37.30 53.59

29. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 1:37.60 97
50m: 44.53 44.53 100m: 1:37.60 53.07

30. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:38.08 96
50m: 44.80 44.80 100m: 1:38.08 53.28

31. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:38.93 93
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.93 52.99

32. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:39.71 91
50m: 44.57 44.57 100m: 1:39.71 55.14

33. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 1:40.81 88
50m: 48.10 48.10 100m: 1:40.81 52.71

34. Denis +++ PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:40.99 88
50m: 45.01 45.01 100m: 1:40.99 55.98

35. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 1:41.10 87
50m: 46.80 46.80 100m: 1:41.10 54.30

36. Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA 1:42.41 84
50m: 47.04 47.04 100m: 1:42.41 55.37

37. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:44.87 78
50m: 45.43 45.43 100m: 1:44.87 59.44

38. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 1:49.74 68
50m: 48.80 48.80 100m: 1:49.74 1:00.94

39. Hamza TAHMAZ 04 Bimba, SA 1:51.15 66
50m: 50.65 50.65 100m: 1:51.15 1:00.50

40. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 1:51.44 65
50m: 51.42 51.42 100m: 1:51.44 1:00.02

41. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:08.21 43
50m: 1:02.65 1:02.65 100m: 2:08.21 1:05.56

DSQ Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA
 - Raniji ili neispravan start

Kadeti/Pioniri

1. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:00.17 416
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Kadeta

50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.17 31.60

2. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:04.83 333
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.83 33.99

3. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:05.07 329
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.07 34.69

4. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:05.71 319
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.71 33.74
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Kadeti/Pioniri

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

5. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:05.97 316
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.97 34.58

6. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 1:11.75 245
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.75 37.67

7. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:12.09 242
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.09 38.57

8. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:14.10 223
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.10 38.50

9. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 1:14.76 217
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.76 38.97

10. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:15.21 213
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.21 40.68

11. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 1:17.67 193
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.67 41.38

12. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:18.79 185
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.79 41.45

13. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:19.00 184
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.00 42.15

14. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:19.19 182
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.19 41.77

15. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:23.77 154
50m: 37.88 37.88 100m: 1:23.77 45.89

16. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:30.57 122
50m: 41.27 41.27 100m: 1:30.57 49.30

17. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 1:36.73 100
50m: 42.50 42.50 100m: 1:36.73 54.23

DSQ Sanin +++ MURGUZ 00 Novi Grad, SA
 - Raniji ili neispravan start

Mlađi juniori/Kadeti

1. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 54.67 555
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Mlađi Juniori

50m: 26.21 26.21 100m: 54.67 28.46

2. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 56.47 504
50m: 27.38 27.38 100m: 56.47 29.09

3. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 58.45 454
50m: 27.85 27.85 100m: 58.45 30.60

4. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 59.13 439
50m: 28.57 28.57 100m: 59.13 30.56

5. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 59.32 434
50m: 28.56 28.56 100m: 59.32 30.76

6. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 59.65 427
50m: 28.63 28.63 100m: 59.65 31.02

7. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 1:01.79 384
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.79 32.06
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Mlađi juniori/Kadeti

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:02.36 374
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.36 31.89

9. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.62 369
50m: 29.10 29.10 100m: 1:02.62 33.52

10. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:03.10 361
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.10 32.79

11. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:05.86 317
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.86 33.84

12. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:06.00 315
50m: 32.75 32.75 100m: 1:06.00 33.25

13. Muhamed +++ AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:06.02 315
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.02 33.87

14. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:06.91 302
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.91 35.57

15. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 1:11.21 251
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.21 37.99

16. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 1:11.45 248
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.45 38.70

17. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:12.39 239
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.39 38.16

18. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:18.85 185
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.85 42.54

19. Haris HALVADŽIJA 98 Bimba, SA 1:19.79 178
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.79 42.23

20. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 1:24.90 148
50m: 37.75 37.75 100m: 1:24.90 47.15

21. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:36.51 100
50m: 43.73 43.73 100m: 1:36.51 52.78

Juniori/Omladinci

1. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 52.35 632
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 25.49 25.49 100m: 52.35 26.86

2. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 58.62 450
50m: 28.19 28.19 100m: 58.62 30.43

3. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 59.68 426
50m: 29.37 29.37 100m: 59.68 30.31

4. Adis +++ SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 59.88 422
50m: 28.41 28.41 100m: 59.88 31.47

5. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:06.49 308
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.49 35.09
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free

Apsolutno

1. Arnel *** DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 51.87 650
Pobednik Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za 2014.godinu u kategoriji Seniora

50m: 24.35 24.35 100m: 51.87 27.52

2. Vedad +++ RAMIĆ 96 GKVS SA, SA 52.35 632
*** Nezvanični rekord PS KS ***

50m: 25.49 25.49 100m: 52.35 26.86

3. Anđelo +++ ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 54.67 555
50m: 26.21 26.21 100m: 54.67 28.46

4. Đenan +++ LIZDE 98 GKVS SA, SA 56.47 504
50m: 27.38 27.38 100m: 56.47 29.09

5. Bakir +++ HADŽIAHMETOVIĆ 99 GKVS SA, SA 58.45 454
50m: 27.85 27.85 100m: 58.45 30.60

6. Aldin +++ ĐAPO 97 Bosna, SA 58.62 450
50m: 28.19 28.19 100m: 58.62 30.43

7. Deni +++ MASLO 99 GKVS SA, SA 59.13 439
50m: 28.57 28.57 100m: 59.13 30.56

8. Emir +++ BERBEROVIĆ 98 Bosna, SA 59.32 434
50m: 28.56 28.56 100m: 59.32 30.76

9. Nihad +++ HRBAT 99 Bosna, SA 59.65 427
50m: 28.63 28.63 100m: 59.65 31.02

10. Mario +++ JELIČIĆ 97 Stari Grad, SA 59.68 426
50m: 29.37 29.37 100m: 59.68 30.31

11. Adis +++ SALIHBEGOVIĆ 96 Bosna, SA 59.88 422
50m: 28.41 28.41 100m: 59.88 31.47

12. Faruk EMINIĆ 00 GKVS SA, SA 1:00.17 416
50m: 28.57 28.57 100m: 1:00.17 31.60

13. Alen +++ MRDOVIĆ 99 Stari Grad, SA 1:01.79 384
50m: 29.73 29.73 100m: 1:01.79 32.06

14. Zlatan +++ ĆESIĆ 99 Bosna, SA 1:02.36 374
50m: 30.47 30.47 100m: 1:02.36 31.89

15. Adin DŽIDIĆ 99 GKVS SA, SA 1:02.62 369
50m: 29.10 29.10 100m: 1:02.62 33.52

16. Edvin +++ TESKEREDŽIĆ 98 GKVS SA, SA 1:03.10 361
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.10 32.79

17. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 00 Sport Time, SA 1:04.83 333
50m: 30.84 30.84 100m: 1:04.83 33.99

18. Luka LASIĆ 01 GKVS SA, SA 1:05.07 329
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.07 34.69

19. Zejd SUĆESKA 01 GKVS SA, SA 1:05.71 319
50m: 31.97 31.97 100m: 1:05.71 33.74

20. Mario ODAK 98 Aqua, SA 1:05.86 317
50m: 32.02 32.02 100m: 1:05.86 33.84

21. Haris KUKURUZOVIĆ 00 GKVS SA, SA 1:05.97 316
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.97 34.58
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

22. Anis KOLIĆ 99 Stari Grad, SA 1:06.00 315
50m: 32.75 32.75 100m: 1:06.00 33.25

23. Muhamed +++ AJDINOVIĆ 98 Stari Grad, SA 1:06.02 315
50m: 32.15 32.15 100m: 1:06.02 33.87

24. Ivan LASIĆ 97 GKVS SA, SA 1:06.49 308
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.49 35.09

25. Husein TANOVIĆ 98 Sport Time, SA 1:06.91 302
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.91 35.57

26. Tarik SMAJLOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:07.27 298
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.27 35.07

27. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 1:11.21 251
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.21 37.99

28. Amar KABAŠI 98 Stari Grad, SA 1:11.45 248
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.45 38.70

29. Amar HAMZAGIĆ 00 Stari Grad, SA 1:11.75 245
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.75 37.67

30. Kenan ĆATIĆ 01 Sport Time, SA 1:12.09 242
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.09 38.57

31. Haris ŠUTA 03 GKVS SA, SA 1:12.30 240
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.30 37.67

32. Faris BEČIĆ 99 Sport Time, SA 1:12.39 239
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.39 38.16

33. Tarik RAHMANOVIĆ 02 GKVS SA, SA 1:12.59 237
50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.59 37.38

34. Omar OSMANOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:13.78 225
50m: 36.06 36.06 100m: 1:13.78 37.72

35. Arman NIKŠIĆ 01 Bosna, SA 1:14.10 223
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.10 38.50

36. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 1:14.46 219
50m: 36.91 36.91 100m: 1:14.46 37.55

37. Benjamin SAČAK 00 Sport Time, SA 1:14.76 217
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.76 38.97

38. Dino JAŽIĆ 01 Bosna, SA 1:15.21 213
50m: 34.53 34.53 100m: 1:15.21 40.68

39. Aleksandar +++ ALEKSIĆ 02 Novi Grad, SA 1:15.78 208
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.78 39.61

40. Kemal LETIĆ 02 Stari Grad, SA 1:16.43 203
50m: 36.61 36.61 100m: 1:16.43 39.82

41. Namik HADŽOVIĆ 03 GKVS SA, SA 1:17.10 198
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.10 39.64

42. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 1:17.49 195
50m: 36.32 36.32 100m: 1:17.49 41.17

43. Vedad +++ TABAKOVIĆ 02 Novi Grad, SA 1:17.66 193
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.66 41.40
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44. Mirza SUBAŠIĆ 00 Sharks, SA 1:17.67 193
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.67 41.38

45. Faruk IVOJEVIĆ 03 Bosna, SA 1:18.33 188
50m: 38.11 38.11 100m: 1:18.33 40.22

46. Alen +++ MAHMIĆ 01 Novi Grad, SA 1:18.79 185
50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.79 41.45

47. Eldin SABLJICA 98 Bimba, SA 1:18.85 185
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.85 42.54

48. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 1:19.00 184
50m: 36.85 36.85 100m: 1:19.00 42.15

49. Arman LIVADIĆ 03 H2O, SA 1:19.16 182
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.16 41.01

50. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 1:19.19 182
50m: 37.42 37.42 100m: 1:19.19 41.77

51. Ivan SLADOJE 03 GKVS SA, SA 1:19.58 180
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.58 41.24

52. Haris HALVADŽIJA 98 Bimba, SA 1:19.79 178
50m: 37.56 37.56 100m: 1:19.79 42.23

53. Kerim TABAKOVIĆ 03 Sport Time, SA 1:19.90 177
50m: 38.53 38.53 100m: 1:19.90 41.37

54. Adrijan KRTALIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.76 172
50m: 38.78 38.78 100m: 1:20.76 41.98

55. Filip HADŽIAHMETOVIĆ 02 Sport Time, SA 1:20.87 171
50m: 38.14 38.14 100m: 1:20.87 42.73

56. Rijad ĐULIĆ 02 Sport Time, SA 1:22.65 160
50m: 39.23 39.23 100m: 1:22.65 43.42

57. Din ŠAHOVIĆ 00 Eko Sport, SA 1:23.77 154
50m: 37.88 37.88 100m: 1:23.77 45.89

58. Kenan MUŠANOVIĆ 99 H2O, SA 1:24.90 148
50m: 37.75 37.75 100m: 1:24.90 47.15

59. Deni ELZNER 03 H2O, SA 1:25.43 145
50m: 41.26 41.26 100m: 1:25.43 44.17

60. Mak MULALIĆ 03 GKVS SA, SA 1:25.96 142
50m: 41.96 41.96 100m: 1:25.96 44.00

61. Kenan VEJO 02 Eko Sport, SA 1:26.24 141
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.24 45.59

62. Amar RAONIĆ 03 PS Kantona SA 1:26.33 141
50m: 39.54 39.54 100m: 1:26.33 46.79

63. Amar EMINOVIĆ 03 H2O, SA 1:27.57 135
50m: 39.96 39.96 100m: 1:27.57 47.61

64. Imad DUMANJIĆ 04 Sharks, SA 1:28.09 132
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.09 48.65

65. Faris OMERHODŽIĆ 03 Bimba, SA 1:30.35 123
50m: 42.40 42.40 100m: 1:30.35 47.95
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66. Fejsal FELAH 00 Sharks, SA 1:30.57 122
50m: 41.27 41.27 100m: 1:30.57 49.30

67. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 1:30.90 120
50m: 42.24 42.24 100m: 1:30.90 48.66

68. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 1:32.83 113
50m: 42.65 42.65 100m: 1:32.83 50.18

69. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 1:33.70 110
50m: 43.98 43.98 100m: 1:33.70 49.72

70. Haris MLAČO 99 Eko Sport, SA 1:36.51 100
50m: 43.73 43.73 100m: 1:36.51 52.78

71. Franjo KOZINA 01 H2O, SA 1:36.73 100
50m: 42.50 42.50 100m: 1:36.73 54.23

72. Adin HERAK 02 Bimba, SA 1:37.30 98
50m: 43.71 43.71 100m: 1:37.30 53.59

73. Dževad KARAMURATOVIĆ 02 Eko Sport, SA 1:37.60 97
50m: 44.53 44.53 100m: 1:37.60 53.07

74. Nidal ĐULIĆ 04 Sport Time, SA 1:38.08 96
50m: 44.80 44.80 100m: 1:38.08 53.28

75. Faruk SMAJLOVIĆ 06 GKVS SA, SA 1:38.93 93
50m: 45.94 45.94 100m: 1:38.93 52.99

76. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 1:39.71 91
50m: 44.57 44.57 100m: 1:39.71 55.14

77. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 1:40.81 88
50m: 48.10 48.10 100m: 1:40.81 52.71

78. Denis +++ PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:40.99 88
50m: 45.01 45.01 100m: 1:40.99 55.98

79. Benjamin +++ ŽIGIĆ 04 Novi Grad, SA 1:41.10 87
50m: 46.80 46.80 100m: 1:41.10 54.30

80. Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA 1:42.41 84
50m: 47.04 47.04 100m: 1:42.41 55.37

81. Benjamin PEPIĆ 04 Sport Time, SA 1:44.87 78
50m: 45.43 45.43 100m: 1:44.87 59.44

82. Mirza BRKIĆ 03 Stari Grad, SA 1:49.74 68
50m: 48.80 48.80 100m: 1:49.74 1:00.94

83. Hamza TAHMAZ 04 Bimba, SA 1:51.15 66
50m: 50.65 50.65 100m: 1:51.15 1:00.50

84. Bakir POZDER 02 Stari Grad, SA 1:51.44 65
50m: 51.42 51.42 100m: 1:51.44 1:00.02

85. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 2:08.21 43
50m: 1:02.65 1:02.65 100m: 2:08.21 1:05.56

DSQ Sanin +++ MURGUZ 00 Novi Grad, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Fabijan GOJKOVIĆ-JURELA 04 GKVS SA, SA
 - Raniji ili neispravan start
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DSQ Dino AGANOVIĆ 03 GKVS SA, SA
 - Raniji ili neispravan start
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